
Attighof Golf & Country Club e.V.

Ausgedruckt am: 29.05.2018 um 14:12 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 6627

Einzel Stableford

Datum: 28.05.2018

Siegerliste - SWD Seniorenrunde
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC 72/71,3/131 7,9 28 36 36 7,9

2 Döll, Gerhard Attighof G&CC 72/71,3/131 11,7 25 37 37 11,4

3 Bräunig, Frank Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,3/131 9,3 24 34 34 9,3

4 Abstein, Norbert Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,3/131 7,7 24 32 32 7,8

5 Warnke, Hartmut Attighof G&CC 72/71,3/131 17,0 20 37 37 16,7

6 Fedler, Eckhard Bad Nauheim, GC 72/71,3/131 15,5 17 33 33 15,5

7 Vonhausen, Gerd Winnerod, GC 72/71,3/131 14,4 17 33 33 14,4

8 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 72/71,3/131 20,1 16 39 39 18,9

9 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 72/71,3/131 13,4 16 26 26 13,5

10 Schwerhoff, Hans-Jürgen Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,3/131 16,4 16 33 33 16,4

11 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 72/71,3/131 19,0 15 34 34 19,0

12 Wilhelmi, Dr. Hans-Dieter Nahetal, GC 72/71,3/131 18,2 15 33 33 18,2

13 Knoth, Michael Lauterbach, GC 72/71,3/131 13,5 14 26 26 13,6

14 von Klopotek, Christofer Marburg, Oberhess. GC 72/71,3/131 17,5 14 29 29 17,6

15 Jocksch, Lothar Winnerod, GC 72/71,3/131 19,7 14 35 35 19,7

16 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC 72/71,3/131 20,2 13 32 32 20,2

17 Geitz, Alfred Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,3/131 16,4 13 30 30 16,5

18 Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC 72/71,3/131 16,5 12 26 26 16,6

19 Feyer, Holger Braunfels, GC Schloß 72/71,3/131 20,8 12 31 31 20,9

20 Schultes, Horst GP Idstein e.V. 72/71,3/131 21,6 12 32 32 21,6

21 Heß, Hans Georg Attighof G&CC 72/71,3/131 30,5 12 42 42 27,5

22 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 72/71,3/131 21,4 12 31 31 21,5

23 Dunsch, Jürgen Attighof G&CC 72/71,3/131 26,5 12 36 36 26,5

24 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,3/131 19,8 12 30 30 19,9

25 Burock, Rainer Licher GC 72/71,3/131 17,1 12 28 28 17,2

26 Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC 72/71,3/131 23,1 12 29 29 23,2

27 Arndt, Heinz-Dieter Bad Nauheim, GC 72/71,3/131 23,3 11 28 28 23,4

28 Jacobi, Herbert Licher GC 72/71,3/131 17,4 11 28 28 17,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Möller, Helmut Attighof G&CC 72/71,3/131 18,9 11 30 30 19,0

30 Fieber, Dr. Michael Licher GC 72/71,3/131 22,4 11 32 32 22,4

31 Begemann, Walter Braunfels, GC Schloß 72/71,3/131 17,9 10 26 26 18,0

32 Leicher, Dr. Jürgen GP Idstein e.V. 72/71,3/131 18,4 10 28 28 18,5

33 Hoppe, Frank Braunfels, GC Schloß 72/71,3/131 28,0 10 35 35 28,0

34 Pabst, Peter Winnerod, GC 72/71,3/131 16,5 10 24 24 16,6

35 Ormond, Peter Homburger GC 1899 72/71,3/131 23,9 9 26 26 24,0

36 Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 72/71,3/131 28,9 9 37 37 28,4

37 Leinemann, Werner Winnerod, GC 72/71,3/131 22,6 9 27 27 22,7

38 Hirsch, Karsten Homburger GC 1899 72/71,3/131 19,3 9 27 27 19,4

39 Falkenstein, Jörgen Homburger GC 1899 72/71,3/131 28,4 9 30 30 28,4

40 Rudolf, Peter Attighof G&CC 72/71,3/131 25,3 8 25 25 25,4

41 Houserek, Manfred Lauterbach, GC 72/71,3/131 19,8 8 23 23 19,9

42 Stolze, Dr. Dirck Braunfels, GC Schloß 72/71,3/131 17,3 8 22 22 17,4

43 Frings, Wolfgang Lauterbach, GC 72/71,3/131 22,0 8 29 29 22,1

44 Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloß 72/71,3/131 25,7 7 24 24 25,8

45 Meyer, Albrecht GP Idstein e.V. 72/71,3/131 19,4 7 24 24 19,5

46 Zobel, Hans A. Hausen, GC Hof 72/71,3/131 20,1 6 17 17 20,2

47 Pass, Hans Bad Nauheim, GC 72/71,3/131 25,9 6 31 31 26,0

48 Rösler, Günter Lauterbach, GC 72/71,3/131 23,6 6 20 20 23,7

49 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 72/71,3/131 20,3 6 19 19 20,4

50 Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 72/71,3/131 25,9 5 24 24 26,0

51 Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus 72/71,3/131 26,5 5 28 28 26,5

52 Lehmbach, Horst Weilrod, GC Taunus 72/71,3/131 26,9 4 20 20 26,9

53 Stecher, Dr. Karl GP Idstein e.V. 72/71,3/131 32,0 4 22 22 32,0

54 Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC 72/71,3/131 25,4 4 15 15 25,5

55 Teuber, Bernd Seligenstadt, GC 72/71,3/131 22,4 3 17 17 22,5

56 Hartz, Dr. Alwin Weilrod, GC Taunus 72/71,3/131 27,2 2 17 17 27,2

57 Gillert, Karlheinz Main-Taunus, GC 72/71,3/131 24,4 1 18 18 24,5

58 Hornung, Otto Homburger GC 1899 72/71,3/131 32,0 1 14 14 32,0

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72/72,8/131 17,6 18 38 38 17,0

2 Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC 72/72,8/131 18,3 17 37 37 18,0

3 Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Wißberg, GC 72/72,8/131 13,4 16 30 30 13,5

4 Hirsch, Angelika Homburger GC 1899 72/72,8/131 18,8 16 36 36 18,8

5 König, Helga Winnerod, GC 72/72,8/131 17,5 13 33 33 17,5

6 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 14,4 12 25 25 14,5

7 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 72/72,8/131 24,3 11 33 33 24,3
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8 Schweda, Gabriele Attighof G&CC 72/72,8/131 26,5 10 35 35 26,5

9 Apel, Marjetta Winnerod, GC 72/72,8/131 26,5 9 34 34 26,5

10 Pink, Isa Homburger GC 1899 72/72,8/131 20,4 8 27 27 20,5

11 Streubel, Dr. Ute Homburger GC 1899 72/72,8/131 35,0 7 32 32 35,0

12 Von Klopotek-Doering, Margit Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 17,7 7 23 23 17,8

13 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 72/72,8/131 26,5 6 31 31 26,5

14 Sauerwein, Andrea Winnerod, GC 72/72,8/131 26,6 6 27 27 26,6

15 Grisar, Ulrike Wiesbadener GC 72/72,8/131 23,5 5 28 28 23,6

16 Houserek, Gerlinde Lauterbach, GC 72/72,8/131 24,4 3 22 22 24,5

17 Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC 72/72,8/131 24,9 2 23 23 25,0

18 Stieber, Erika Wiesbadener GC 72/72,8/131 26,4 1 13 13 26,5

Netto

Hcp.klasse: Klasse C (23,9 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Heß, Hans Georg Attighof G&CC 72/71,3/131 30,5 12 42 42 27,5

2 Jacob, Klaus-Michael Attighof G&CC 72/71,3/131 28,9 9 37 37 28,4

3 Dunsch, Jürgen Attighof G&CC 72/71,3/131 26,5 12 36 36 26,5

4 Hoppe, Frank Braunfels, GC Schloß 72/71,3/131 28,0 10 35 35 28,0

5 Schweda, Gabriele Attighof G&CC 72/72,8/131 26,5 10 35 35 26,5

6 Apel, Marjetta Winnerod, GC 72/72,8/131 26,5 9 34 34 26,5

7 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 72/72,8/131 24,3 11 33 33 24,3

8 Streubel, Dr. Ute Homburger GC 1899 72/72,8/131 35,0 7 32 32 35,0

9 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 72/72,8/131 26,5 6 31 31 26,5

10 Pass, Hans Bad Nauheim, GC 72/71,3/131 25,9 6 31 31 26,0

11 Falkenstein, Jörgen Homburger GC 1899 72/71,3/131 28,4 9 30 30 28,4

12 Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus 72/71,3/131 26,5 5 28 28 26,5

13 Sauerwein, Andrea Winnerod, GC 72/72,8/131 26,6 6 27 27 26,6

14 Ormond, Peter Homburger GC 1899 72/71,3/131 23,9 9 26 26 24,0

15 Rudolf, Peter Attighof G&CC 72/71,3/131 25,3 8 25 25 25,4

16 Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 72/71,3/131 25,9 5 24 24 26,0

17 Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloß 72/71,3/131 25,7 7 24 24 25,8

18 Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC 72/72,8/131 24,9 2 23 23 25,0

19 Houserek, Gerlinde Lauterbach, GC 72/72,8/131 24,4 3 22 22 24,5

20 Stecher, Dr. Karl GP Idstein e.V. 72/71,3/131 32,0 4 22 22 32,0

21 Lehmbach, Horst Weilrod, GC Taunus 72/71,3/131 26,9 4 20 20 26,9

22 Gillert, Karlheinz Main-Taunus, GC 72/71,3/131 24,4 1 18 18 24,5

23 Hartz, Dr. Alwin Weilrod, GC Taunus 72/71,3/131 27,2 2 17 17 27,2

24 Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC 72/71,3/131 25,4 4 15 15 25,5

25 Hornung, Otto Homburger GC 1899 72/71,3/131 32,0 1 14 14 32,0

26 Stieber, Erika Wiesbadener GC 72/72,8/131 26,4 1 13 13 26,5
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Hcp.klasse: Klasse B (18,4 .. 23,8) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 72/71,3/131 20,1 16 39 39 18,9

2 Hirsch, Angelika Homburger GC 1899 72/72,8/131 18,8 16 36 36 18,8

3 Jocksch, Lothar Winnerod, GC 72/71,3/131 19,7 14 35 35 19,7

4 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC 72/71,3/131 19,0 15 34 34 19,0

5 Schultes, Horst GP Idstein e.V. 72/71,3/131 21,6 12 32 32 21,6

6 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC 72/71,3/131 20,2 13 32 32 20,2

7 Fieber, Dr. Michael Licher GC 72/71,3/131 22,4 11 32 32 22,4

8 Feyer, Holger Braunfels, GC Schloß 72/71,3/131 20,8 12 31 31 20,9

9 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 72/71,3/131 21,4 12 31 31 21,5

10 Möller, Helmut Attighof G&CC 72/71,3/131 18,9 11 30 30 19,0

11 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,3/131 19,8 12 30 30 19,9

12 Frings, Wolfgang Lauterbach, GC 72/71,3/131 22,0 8 29 29 22,1

13 Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC 72/71,3/131 23,1 12 29 29 23,2

14 Arndt, Heinz-Dieter Bad Nauheim, GC 72/71,3/131 23,3 11 28 28 23,4

15 Leicher, Dr. Jürgen GP Idstein e.V. 72/71,3/131 18,4 10 28 28 18,5

16 Grisar, Ulrike Wiesbadener GC 72/72,8/131 23,5 5 28 28 23,6

17 Pink, Isa Homburger GC 1899 72/72,8/131 20,4 8 27 27 20,5

18 Leinemann, Werner Winnerod, GC 72/71,3/131 22,6 9 27 27 22,7

19 Hirsch, Karsten Homburger GC 1899 72/71,3/131 19,3 9 27 27 19,4

20 Meyer, Albrecht GP Idstein e.V. 72/71,3/131 19,4 7 24 24 19,5

21 Houserek, Manfred Lauterbach, GC 72/71,3/131 19,8 8 23 23 19,9

22 Rösler, Günter Lauterbach, GC 72/71,3/131 23,6 6 20 20 23,7

23 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 72/71,3/131 20,3 6 19 19 20,4

24 Teuber, Bernd Seligenstadt, GC 72/71,3/131 22,4 3 17 17 22,5

25 Zobel, Hans A. Hausen, GC Hof 72/71,3/131 20,1 6 17 17 20,2

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 18,3) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72/72,8/131 17,6 18 38 38 17,0

2 Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC 72/72,8/131 18,3 17 37 37 18,0

3 Warnke, Hartmut Attighof G&CC 72/71,3/131 17,0 20 37 37 16,7

4 Döll, Gerhard Attighof G&CC 72/71,3/131 11,7 25 37 37 11,4

5 Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC 72/71,3/131 7,9 28 36 36 7,9

6 Bräunig, Frank Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,3/131 9,3 24 34 34 9,3

7 König, Helga Winnerod, GC 72/72,8/131 17,5 13 33 33 17,5

8 Schwerhoff, Hans-Jürgen Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,3/131 16,4 16 33 33 16,4

9 Vonhausen, Gerd Winnerod, GC 72/71,3/131 14,4 17 33 33 14,4

10 Wilhelmi, Dr. Hans-Dieter Nahetal, GC 72/71,3/131 18,2 15 33 33 18,2

11 Fedler, Eckhard Bad Nauheim, GC 72/71,3/131 15,5 17 33 33 15,5

12 Abstein, Norbert Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,3/131 7,7 24 32 32 7,8

13 Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Wißberg, GC 72/72,8/131 13,4 16 30 30 13,5

14 Geitz, Alfred Rheinhessen Wißberg, GC 72/71,3/131 16,4 13 30 30 16,5
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15 von Klopotek, Christofer Marburg, Oberhess. GC 72/71,3/131 17,5 14 29 29 17,6

16 Jacobi, Herbert Licher GC 72/71,3/131 17,4 11 28 28 17,5

17 Burock, Rainer Licher GC 72/71,3/131 17,1 12 28 28 17,2

18 Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC 72/71,3/131 16,5 12 26 26 16,6

19 Begemann, Walter Braunfels, GC Schloß 72/71,3/131 17,9 10 26 26 18,0

20 Knoth, Michael Lauterbach, GC 72/71,3/131 13,5 14 26 26 13,6

21 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 72/71,3/131 13,4 16 26 26 13,5

22 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 14,4 12 25 25 14,5

23 Pabst, Peter Winnerod, GC 72/71,3/131 16,5 10 24 24 16,6

24 Von Klopotek-Doering, Margit Marburg, Oberhess. GC 72/72,8/131 17,7 7 23 23 17,8

25 Stolze, Dr. Dirck Braunfels, GC Schloß 72/71,3/131 17,3 8 22 22 17,4
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